
Impairment losses on financial assets/ 
Provizionet për humbjet nga aktivet financiare
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129,490Investment Securities
Investimet në letra me vlerë
Loans and advances to credit institutions
Kreditë dhe paradhëniet ndaj bankave

Loans and advances to customers
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve

Claims on banks
Kërkesat ndaj bankave

Property and equipment
Patundshmëritë dhe pajisjet
Deferred tax assets
Pasuritë tatimore të shtyra
Other assets
Pasuritë tjera
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